15-02-2024 23:50:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TRATA-SE DE UMA JUSTA HOMENAGEM AO MINISTÉRIO DO PASTORADO DA ASSOCIAÇÃO BATISTA
DO TRIANGULO MINEIRO- ABATRIM, POR EXERCEREM E FAZEREM PARTE DAS LIDERANÇAS QUE COMPÕEM
UM MINISTÉRIO PASTORAL EFICAZ;COM O DESÍGNIO DE DISSEMINAR O EVANGELHO DE CRISTO.

MOÇÃO DE APLAUSO AOS PASTORES QUE OPERAM NO TRABALHO JUNTO AO MINISTÉRIO DA
IGREJA BATISTA E FAZEM PARTE DA ABATRIM - ASSOCIAÇÃO BATISTA DO TRIANGULO MINEIRO- .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 8242/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total